ORDIN DE PLATĂ 464 DATA EMITERII 30 ianuarie 2026 TIP.DOC.1Nr.

1630.62PLĂTIŢI LEI o mie șase sute treizeci lei și șaizeci și doi bani

PLĂTITOR:

S.R.L. "PETROCUB & CO"

MD77AG000002251712012854

1002605001540

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) Primaria municipiului Hincesti

BENEFICIAR:

TREZMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR:

DESTINAŢIA PLĂŢII: